
工事種別 等級区分 （単位：百万円）アスファルト舗装工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

3805000

89-01000252

43-008743

熊本県

 303
-01

中小企業 2330001011630

坂田道路（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
園田　勝美　　　　　　　　

　　　

熊本県熊本市東区御領６ー３
ー７７　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒861-8035
096-389-4111 096-389-4112

1840

951

889

無

20

23

41

522
368

25.501
20.833

7
0

舗③ 機１
機２
土１
土木

6
5
4
5

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

2020
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

668

668

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

舗④ 機１
機２
土１
土木

0
0
1
1

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)

1



工事種別 等級区分 （単位：百万円）アスファルト舗装工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

2



工事種別 等級区分 （単位：百万円）鋼橋上部工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

 994
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

675

675

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

と④ 鋼④ 解④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
1
0

建１
建築
躯体

0
1
0

建設
建他
農業

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１

0
0
(    0)

3



工事種別 等級区分 （単位：百万円）鋼橋上部工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

4



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

1936
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

675

675

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

建④ と④ 鋼④

解④

機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
1
0

建１
建築
躯体
仕上

0
1
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

5



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

6



工事種別 等級区分 （単位：百万円）造園工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

 740
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

659

659

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

園④ 造１
造２

0
1

建設
建他
林業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

7



工事種別 等級区分 （単位：百万円）造園工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

8



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

102352000

89-01000254

44-002754

大分県

 267
-01

中小企業 3320002013741

（有）宇佐電設　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡田　研一　　　　　　　　

　　　

大分県宇佐市大字下高家８６
５―１　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒879-0308
0978-33-2583 0978-33-2177

1880

893

987

無

23

14

46

227
220

0.000
23.834

5
0

100

電③ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

5
3

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

9



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

10



工事種別 等級区分 （単位：百万円）木造建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

1337
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

675

675

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

建④ と④ 解④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
1
0

建１
建築
躯体
仕上

0
1
0
0

建設
建他
農業

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

11



工事種別 等級区分 （単位：百万円）木造建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）プレハブ建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

 762
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

663

663

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

建④ 建１
建築

0
1

築１
築２

0
0
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）プレハブ建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

14



工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

1256
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

661

661

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

塗④ ①建物

②区画線

③橋梁

④その他

土１
塗装
建１
仕上

1
0
0
0
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）機械設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

 812
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

721

721

0

無

10

53

30

40
784

0.000
20.603

1
0

鋼④ 機④ ①換気

②ポンプ

③昇降機

④水門

⑤消・融雪

⑥ダム施工

⑦その他

土１
土木
建１
躯体

1
1
0
0

築１ 0 建設
機械
機他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）機械設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

9138000

89-01000255

43-001930

熊本県

 280
-01

中小企業 1330001002036

三州建設（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
神田　舟　　　　　　　　　

　　　

熊本県熊本市東区保田窪４－
１０－７４　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒862-0926
096-382-0193 096-382-0197

2112

855

1257

有

75

16

54

0
358

8.480
17.848

7
4

土③ 舗③ ①河川維持

②舗装維持

③舗装以外

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

1
1
6
4
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

3805000

89-01000252

43-008743

熊本県

1465
-01

中小企業 2330001011630

坂田道路（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
園田　勝美　　　　　　　　

　　　

熊本県熊本市東区御領６ー３
ー７７　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒861-8035
096-389-4111 096-389-4112

891

891

0

無

20

23

41

76
368

25.501
20.833

7
0

土③ と③ 舗③ ①舗装維持 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

6
5
4
5
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

31267000

89-01000256

46-015986

鹿児島県

3480
-01

中小企業 3340001017824

（株）光心　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
山元　浩樹　　　　　　　　

　　　

鹿児島県出水市高尾野町上水
流７６０－９　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒899-0406
0996-79-4145 0996-79-4146

616

616

0

無

1

31

6

0
3

0.000
31.485

2
0

土④ 舗④ 解④ ①舗装維持

②舗装以外

③河川維持

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
5
2
3
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
1
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）河川しゅんせつ工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31102000

85-00770147

23-045677

愛知県

 859
-01

中小企業 4180301015155

（株）川口サービス　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
石川　浩文　　　　　　　　

　　　

愛知県碧南市川口町１ー２８
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒447-0823
0566-41-5952 0566-41-5995

659

659

0

無

10

53

30

0
784

0.000
20.603

1
0

ｼｭ④ 土１
土木

1
1

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）河川しゅんせつ工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）通信設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

22911000

83-13040059

13-152188

東京都

 354
-01

中小企業 7010001017011

三和電子（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
岡部　健一　　　　　　　　

　　　

東京都千代田区神田猿楽町２
－１－６　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒101-0064
03-3291-3131 03-3291-3155

1025

1025

0

無

90

398

40

691
1,536
13.672
19.674

0
0

通③ ①有線通信

②防災情報

③監視制御

④鉄塔反射

土１
土木
建１
躯体

0
0
0
0

築１ 0 建設
電気

0
2
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）通信設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）橋梁補修工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17108000

89-01000253

45-005362

宮崎県

 210
-01

中小企業 3350001001975

（株）南九州みかど　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
迎　敦雄　　　　　　　　　

　　　

宮崎県宮崎市田代町１６８　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒880-0855
0985-25-5179 0985-25-5180

1308

745

563

無

30

43

42

0
113

27.416
21.292

4
4

土③ と③ 鋼③

舗③ 塗③

機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
2
6
5
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

22911000

83-13040059

13-152188

東京都

 710
-01

中小企業 7010001017011

三和電子（株）　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
岡部　健一　　　　　　　　

　　　

東京都千代田区神田猿楽町２
－１－６　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒101-0064
03-3291-3131 03-3291-3155

886

886

0

無

90

398

40

0
1,536
13.672
19.674

0
0

通③ 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
3

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
2
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）橋梁補修工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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